



**AIP PUBLISHING LLC**  
**UMOWA LICENCYJNA Z JEDNOSTKĄ ZAGRANICZNĄ POSIADAJĄCĄ KILKA**  
**LOKALIZACJI**

Niniejsza umowa zostaje zawarta z dniem 6 listopada 2013 r. pomiędzy:

**AIP Publishing LLC** („AIP”) z siedzibą pod adresem: 2 Huntington Quadrangle, Suite 1NO1, Melville, NY 11747-4502 działającym w imieniu własnym oraz jako agent klientów wydających („Wydawców”), których czasopisma online wyszczególniono w Załączniku A;

a

(„Abonentem”), pod adresem, reprezentującym każdą z lokalizacji („Lokalizacje”) wyszczególnionych w Załączniku D.

Z UWAGI NA FAKT, ŻE AIP i Abonent zgadzają się, co do tego, że pożądane jest udzielenie zgody Autoryzowanym Użytkownikom, zgodnie z definicją w dalszej części, w każdej z Lokalizacji Abonenta na dostęp do tytułów Wydawców w wersji online, bez względu na lokalizację lub na odrębne abonamenty na czasopisma posiadane przez poszczególne Lokalizacje.

NINIEJSZYM, strony postanawiają, co następuje:

**1. ZAKRES**

Czasopisma („Materiał Licencjonowany”) objęte postanowieniami niniejszej Umowy stanowią elektroniczne wersje tych tytułów wymienionych w Załączniku A.

b. AIP gwarantuje, że postanowienia niniejszej Umowy mają zastosowanie względem swoich własnych tytułów oraz tytułów innych Wydawców wyszczególnionych w Załączniku A, na rzecz których AIP występuje jako agent do celów niniejszej Umowy.

c. Abonent gwarantuje, że jest uprawniony do występowania w imieniu swoich Lokalizacji w odniesieniu do niniejszej Umowy oraz oświadcza, że wszelkie warunki niniejszej Umowy są zatwierdzone przez poszczególne Lokalizacje, które przyznają, że ponoszą indywidualną odpowiedzialność za egzekwowanie ustanowionych w niej warunków bez względu na fakt indywidualnego podpisania lub niepodpisania niniejszej Umowy albo umowy Wydawców online z użytkownikiem dla poszczególnych instytucji.

## **2. AUTORYZOWANI UŻYTKOWNICY**

AIP przyznaje Abonentowi i Autoryzowanym Użytkownikom dostęp w trybie online do tytułów wyszczególnionych w Załączniku A. Przyznanie niniejszego prawa ma zastosowanie wyłącznie względem Abonenta oraz Autoryzowanych Użytkowników w jego Lokalizacjach i nie może być przekazane ani udostępnione innym osobom. „Autoryzowani Użytkownicy” oznaczają wyłącznie pracowników, kadre oraz studentów formalnie powiązanych z Abonentami z legalnym dostępem do zbiorów biblioteki oraz jej obiektów na miejscu, korzystających z adresu IP w zakresach określonych w Załączniku C lub korzystających z jej zbiorów z innego miejsca za pośrednictwem Bezpiecznego Uwierzytelnienia oraz których są stowarzyszeni z Lokalizacjami Abonenta (w trybie stałym lub tymczasowym). Osoby niebędące aktualnie pracownikami Abonenta, ale którym przyznano dostęp do usług informacyjnych z terminali komputerowych w fizycznym obrębie budynków instytucji Abonentów, „Użytkowników Jednorazowych” (Walk-In Users) również uznaje się za Autoryzowanych Użytkowników, ale tylko na czas przebywania w fizycznym obrębie wyżej wymienionych budynków. Abonent oraz jego Lokalizacje będą sprawować zasadny nadzór i będą ponosić odpowiedzialność za całość kontroli dostępu oraz środki bezpieczeństwa niezbędne do tego, by zapobiec wykorzystywaniu adresów IP Lokalizacji w celu uzyskiwania dostępu do systemów Wydawców przez dowolną osobę nienależącą do grona Autoryzowanych Użytkowników. Wydawca i jego Lokalizacje gwarantują i oświadczają, że zostaną zastosowane powszechnie stosowane i zasadne metody informowania Autoryzowanych Użytkowników o warunkach ogólnych użytkowania Materiału Licencjonowanego, zgodnych z postanowieniami niniejszej Umowy. Ponadto, Abonenci i ich Lokalizacje podejmą wszelkie próby wyegzekwowania warunków niniejszej Umowy po otrzymaniu informacji z AIP lub dowolnego innego źródła, które zasadnie wskaże, że przynajmniej jeden Autoryzowany Użytkownik narusza warunki niniejszej Umowy.

## **3. ADRESY IP**

Autoryzowani Użytkownicy będą rozpoznawani i będą otrzymywać autoryzację według swoich adresów internetowych. Zakresy adresów i/lub adresu IP dla Abonenta lub jego Lokalizacji podano w Załączniku C. AIP wymaga od Abonenta i/lub jego Lokalizacji podania nazwy i adresu e-mailowego [jednostki] kontaktu sieciowego, która będzie osobą, z którą należy kontaktować się w pierwszej kolejności, w sprawach dotyczących AIP. Abonent może przekazać adresy IP dodatkowych Lokalizacji na okres licencji do zatwierdzenia przez AIP z zastrzeżeniem warunków punktu 8 lit. a 1.

## **4. STATYSTYKA UŻYTKOWANIA**

Raporty przypadków użytkowania NIEZGODNEGO z warunkami dostępne są dzięki Usłudze Zgłaszania Użytkowania platformy SCITATION [SCITATION's Usage Report Service] (SURS). Administratorzy biblioteki mogą prowadzić raporty na podstawie (zagregowanego) użytkowania za pośrednictwem przez wszystkie Lokalizacje po rejestracji na <http://www.scitationreports.org/>. W każdym miesiącu zostanie przesłane powiadomienie e-mailowe informujące (autoryzowaną) osobę odpowiedzialną za kontakt, że dostępne są informacje statystyczne z nowego miesiąca.

## 5. DOZWOLONE UŻYTKOWANIE

Autoryzowani Użytkownicy są upoważnieni do dostępu on-line do Materiału Licencjonowanego podanego w Załączniku A albo mogą pobrać, zachować lub drukować tekst, wyszukiwać wyniki lub inne informacje wyłącznie na potrzeby własne lub na potrzeby badań. Abonent i jego Autoryzowani Użytkownicy mogą korzystać z takiego dostępu online wyłącznie w sposób zgodny z wszelkimi przepisami i rozporządzeniami.

b. Wydawca każdego czasopisma online wymienionego w Załączniku A udziela Abonentowi oraz Autoryzowanym Użytkownikom zgody na korzystanie z krótkich cytatów z zawartości czasopism online, z zachowaniem zwyczajowego podania źródła oraz na kopiowanie oraz przesyłanie zawartości z poszczególnych artykułów w ramach „osobistych” oraz niesystemowych wymian informacji w ramach pracy naukowej pomiędzy Autoryzowanymi Użytkownikami i konkretnymi osobami.

c. Abonent może dostarczyć kopię artykułu do biblioteki, która nie jest stowarzyszona z jej Lokalizacjami tylko na następujących warunkach:

1. Do innej biblioteki można dostarczyć jedynie wydruk z plików elektronicznych Materiału Licencjonowanego pocztą, faksem lub przy pomocy systemu Ariel. Plików z elektroniczną wersją artykułu sporządzonych przez Wydawcę nie można w żadnych okolicznościach przysyłać w formie cyfrowej do żadnej osoby ani instytucji niestowarzyszonej z Abonentem.
2. Wydawca nie może przekazywać artykułu do innej biblioteki na warunkach komercyjnych generujących przychody, bez uiszczenia, w pełnej kwocie, opłaty za skopiowanie pojedynczego artykułu Wydawcy („tantiemy Wydawcy”) bezpośrednio na rzecz Wydawcy lub do Ośrodka Zatwierdzania Praw Autorskich [Copyright Clearance Center] lub innej Organizacji [Zarządzającej] Prawami do Reprodukcyj.
3. Nie można przekazać żadnego artykułu korporacji ani żadnej innej instytucji o charakterze nienaukowym bez uiszczenia pełnej opłaty tantiem Wydawcy.
4. Przekazywanie artykułów bibliotece akademickiej niebędącej abonentem bez zapłacenia tantiem Wydawcy jest ograniczone do okresu jednego roku oraz nie więcej niż sześciu (6) artykułów z dowolnego tytułu wymienionego w Załączniku A opublikowanych w ciągu ostatnich pięciu (5) lat. Wykorzystaniu artykułów z Materiału Licencjonowanego przekraczającemu te ograniczenia musi towarzyszyć płatność tantiem Wydawcy bezpośrednio na rzecz Wydawcy lub Ośrodka Zatwierdzania Praw Autorskich [Copyright Clearance Center] albo innej Organizacji [Zarządzającej] Prawami do Reprodukcyj [Reproduction Rights Organization].
5. Abonent nie może usuwać, zasłaniać ani modyfikować notatek o prawach autorskich, które są częścią artykułu do druku oraz przekazywanego innej bibliotece.

6. Można realizować jedynie wnioski o artykuł pochodzące z bibliotek akademickich z Polski na ww. warunkach.

d. Kadra w instytucjach Abonenckich może zawierać artykuły z Materiału Licencjonowanego w antologiach (materiałach do zajęć) w formie drukowanej lub cyfrowej do dystrybucji na rzecz Autoryzowanych Użytkowników do ich użytku w związku z prowadzeniem zajęć dla klasy/grupy lub na zapas (w formie wydruku lub w postaci cyfrowej) określonych przez biblioteki w celu udostępnienia na potrzeby Autoryzowanych Użytkowników w związku z określonymi kursami oferowanymi przez Abonentów. Egzemplarze pozycji w formie cyfrowej, które są ujęte w materiałach do zajęć lub zapasu online zostaną usunięte przez Abonenta po zakończeniu semestru, w którym kończy się związany z nimi kurs.

e. Abonent potwierdza i przyjmuje do wiadomości, że korzystanie z Materiału Licencjonowanego przez Lokalizacje albo Autoryzowanych Użytkowników inne niż wyżej wymienione stanowi naruszenie warunków niniejszej Umowy.

## **6. ZAKAZY OKREŚLONEGO UŻYTKOWANIA**

a. Abonent nie będzie, za swoją wiedzą, zezwalał nikomu poza Autoryzowanymi Użytkownikami na korzystanie z Materiałów Licencjonowanych. Wprowadzanie zmian, rekompilowanie, odsprzedaż, publikacja albo re-publikacja dowolnego tekstu czasopisma, wyszukiwanie wyników albo innych informacji pochodzących z Materiałów Licencjonowanych, albo ich dowolnej części, w dowolnej formie albo na dowolnym nośniku, jest zabronione.

b. Zabrania się systematycznego lub zautomatyzowanego pobierania, drukowania, przesyłania lub kopiowania Materiałów Licencjonowanych. „Systematyczne lub zautomatyzowane” oznacza czynność pobierania, drukowania, przesyłania lub kopiowania, która ma na celu lub ma służyć uchwyceniu, odtworzeniu lub przesłaniu całej treści tomu publikacji, wydania publikacji albo części tematycznej publikacji lub wyników wyszukiwania sekwencyjnego lub kumulowanego lub zbiorów streszczeń, artykułów albo spisów treści. Zabrania się innego systematycznego lub zautomatyzowanego użytkowania Materiału Licencjonowanego tego rodzaju, które zakłóca dostęp do Autoryzowanych Użytkowników lub które może wpływać na działanie systemów online Wydawcy, na przykład wykorzystywania „robotów” do porządkowania treści, albo pobieranie lub próby pobierania dużych ilości materiałów w krótkim czasie. Zabrania się redystrybucji Materiału Licencjonowanego, z wyjątkiem tego, na co zezwala Punkt 5, bez zgody Wydawców i/lub zapłacenia tantiem na rzecz Wydawców lub odpowiedniej Organizacji [Zarządzającej] Prawami do Reprodukcyj [Reproduction Rights Organization]

c. Wszelkie prawa, które nie są wyraźnie przyznane na mocy niniejszej Umowy, są zastrzeżone dla określonego Wydawcy Materiału Licencjonowanego. Abonent i Autoryzowani Użytkownicy nie mogą obchodzić żadnych systemów kontroli dostępu należących do Wydawcy ani korzystać z tych systemów lub usług w celu dokonania próby uzyskania nieuprawnionego dostępu do dowolnego innego systemu albo sieci.

d. Wydawcy nie są objęci wymogiem prowadzenia dystrybucji, a Abonent - wymogiem prowadzenia redystrybucji Materiału Licencjonowanego ani żadnego artykułu w nim zawartego na rzecz kraju, do którego eksport jest zabroniony na mocy prawa lub rozporządzenie rządu Stanów Zjednoczonych.

## **7. OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY**

a. Niniejsza Umowa jest zawarta na okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. i wchodzi w życie po otrzymaniu przez AIP Umowy podpisanej przez upoważnionego agenta Abonenta oraz po otrzymaniu płatności Jednorazowej Opłaty za Listę Tytułów [Unique Title List Fee] zgodnie z definicją w punkcie 8.

b. Niniejsza Umowa ulegnie rozwiązaniu:

1. Za uprzednim trzydziestodniowym (30) pisemnym powiadomieniem o naruszeniu dowolnego z warunków niniejszej Umowy z dowolnego powodu, świadomie lub nieświadomie o ile takie naruszenie nie zostanie naprawione z wszelkim zasadnym pośpiechem po powiadomieniu. Bez uszczerbku dla powyższego, Wydawcy zastrzegają prawo wstrzymania dostępu do dowolnego indywidualnego adresu IP albo zakresu adresowego bezzwłocznie po wykryciu naruszenia dotyczącego niniejszej Umowy przez osobę albo osoby korzystające z adresu IP, o którym mowa. Wydawcy dołożą wszelkich zasadnych starań, aby powiadomić Abonenta jak najszybciej, zwykle w ciągu trzech (3) dni po dowolnym takim zawieszeniu świadczenia usług, przesyłając e-mail na adres autoryzowanego agenta określonego w niniejszej Umowie.

2. Nie później niż 1 marca każdego roku obowiązywania Umowy, jeśli AIP nie otrzymało Jednorazowej Opłaty za Listę Tytułów na rzecz Kilku Lokalizacji [Multisite Unique Title List Fee] za ten rok.

## **8. OPŁATY I PŁATNOŚĆ**

a. Abonent zobowiązuje się zapłacić Opłatę za Dostęp [Access Fee] określoną w Załączniku B. Opłata jest płatna po otrzymaniu faktury. Opłata za Dostęp oraz opłaty abonamentu czasopism podlegają rocznym średnim podwyżkom cen Wydawcy w zakresie czasopism wyszczególnionych w Załączniku A. Do opłat abonamentu czasopism lub do Opłaty za Dostęp mogą być wprowadzane jedynie następujące korekty:

1. Abonament może zażądać dodania nowych Lokalizacji do niniejszej Umowy w okresie obowiązywania licencji pod warunkiem zatwierdzenia przez AIP, które to zatwierdzenie nie będzie bezzasadnie wstrzymywane. AIP może uwzględniać dowolne bieżące lub poprzednie abonamenty na czasopisma Wydawcy będące w posiadaniu danych Lokalizacji i mogą odpowiednio korygować Jednorazową Opłatę za Listę Tytułów [Unique Title List Fee]. Wszelkie korekty takiej listy Lokalizacji i adresów IP oraz Jednorazowa Opłata za Listę Tytułów [Unique Title List Fee] muszą być dwustronnie uzgadniane przez AIP oraz Abonenta.

2. Nowy tytuł, który nie był początkowo uwzględniony w Materiałach Licencjonowanych wymienionych w Załączniku A może być dodany do niniejszej Umowy w dowolnym momencie za cenę, która zostanie ustalona przez AIP i Abonenta.

3. Jeśli dojdzie do zaprzestania publikacji dowolnego czasopisma z Załącznika A albo jeśli Wydawcy z innego powodu nie będą w stanie zapewnić ciągłości dostępu do dowolnego tytułu w okresie obowiązywania niniejszej Umowy, roczne opłaty abonamentowe Instytucji i/lub Jednorazowa Opłata za Listę Tytułów [Unique Title List Fee] mogą zostać skorygowane według ustaleń pomiędzy AIP a Abonentem.

b. Abonent przyjmuje do wiadomości i wyraża zgodę na to, że oprócz wymienionych tutaj wyjątków, nie będzie innych obniżek ani korekt Jednorazowej Opłaty za Listę Tytułów [Unique Title List Fee] na okres obowiązywania niniejszej Umowy.

## **9. PRAWO AUTORSKIE**

Materiał Licencjonowany oraz jego zawartość, w tym streszczenia, są chronione prawem autorskim przez Wydawców zgodnie ze wskazaniem w Załączniku A lub zgodnie ze wskazaniem w poszczególnych czasopismach. Niniejszy materiał podlega całości obowiązujących praw autorskich, ochronie bazy danych oraz innym prawom określonego właściciela i Wydawcy na mocy prawa Stanów Zjednoczonych oraz innych krajów. Nie wolno usuwać, zasłaniać ani w żaden inny sposób zmieniać notek o prawach autorskich w Materiale Licencjonowanym. Nieautoryzowane kopiowanie albo redystrybucja dowolnej treści licencjonowanej na mocy niniejszej Umowy stanowi naruszenia przepisów o prawach autorskich.

## **10. NIEWYKONANIE UMOWY**

Wydawca dołoży starań w celu świadczenia usług przez 24 godziny na dobę przez 365 dni w roku. Wydawca poda abonentom informację o wszelkich planowanych przestojach niezbędnych w celu podwyższenia jakości usługi oraz będzie dążył do maksymalnego skrócenia czasu oraz ograniczenia skutków takich przestoju. Wydawca nie będzie jednak ponosił odpowiedzialności z tytułu żadnych opóźnień, błędów przekazu, braku kompatybilności oprogramowania lub sprzętu, przypadków wystąpienia siły wyższej albo niewykonania z innego powodu. Wydawca dołoży wszelkich uzasadnionych komercyjnie starań, aby jak najszybciej naprawić każdy istotny problem dotyczący wykonywania umowy, podany mu do wiadomości i może zawiesić wykonywanie usług na czas takiej naprawy.

## **11. PRAWA ARCHIWALNE ABONENTÓW**

Następujący punkt ma zastosowanie względem Materiału Licencjonowanego opublikowanego przez AIP zgodnie z tym, co określono w Załączniku A.

W odniesieniu do AIP Publishing LLC, Abonenci będący pełnopłatnymi abonentami zachowują dostęp online do każdego roku treści, na który posiadali aktualnie opłacony abonament, począwszy od okresu 1999. Nie ma opłaty za taki dostęp jeśli Członek posiada aktywny, opłacony abonament na dowolne czasopismo archiwalne AIP. Jeśli Abonentowi upłyną [terminy abonamentu] wszystkich tytułów AIP, wówczas AIP naliczy roczną opłatę z tytułu utrzymania za kontynuację dostępu online dla każdego uprzednio abonowanego materiału. Taka polityka w zakresie archiwizacji nie ma zastosowania względem Abonentów, którzy otrzymują dostęp elektroniczny do treści AIP jedynie poprzez Jednorazową Opłatę za Listę Tytułów [Unique Title List Fee].

## **12. WYŁĄCZENIE GWARANCJI; OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI; ZWOLNIENIE Z ODPOWIEDZIALNOŚCI**

AIP gwarantuje, że jest uprawniony do udzielania licencji przyznanych na mocy niniejszej Umowy oraz jest upoważniony do zawarcia niniejszej UMOWY w mieniu klientów prowadzących działalność wydawniczą zgodnie z tym, co podano w Załączniku A. Z WYJĄTKIEM TEGO, CO OKREŚLONO W POPRZEDNIM ZDANIU, AIP NIE DAJE GWARANCJI ANI NIE WYDAJE OŚWIADCZENIA ŻADNEGO RODZAJU, WYRAŻONEGO LUB DOROZUMIANEGO, W ODNIESIENIU DO CZASOPISM ONLINE ORAZ [PLATFORMY] SCITATION, W TYM DOTYCZĄCEGO ICH JAKOŚCI, POCHODZENIA, ODPOWIEDNIEGO CHARAKTERU / PRZYDATNOŚCI, MOŻLIWOŚCI WYSZUKIWANIA, EKSPLOATACJI, DZIAŁANIA, ZGODNOŚCI Z DOWOLNYM PROCESEM KOMPUTEROWYM, MOŻLIWOŚCI SPRZEDAŻY ALBO PRZYDANOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU.

AIP I WYDAWCY NIE BĘDĄ ODPOWIEDZIALNI ZA: [ODSZKODOWANIA ZA] SZKODY PRZYKŁADOWE, SZKODY SPECJALNE, SZKODY POŚREDNIE, SZKODY PRZYPADKOWE, WTÓRNE LUB INNE WYNIKAJĄCE Z ABONAMENTU ALBO LICENCJI UDZIELONYCH NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY LUB W ZWIĄZKU Z NIMI, KORZYSTANIA LUB NIEMOŻNOŚCI KORZYSTANIA Z DOWOLNEGO CZASOPISMA ONLINE, DZIAŁANIA WYDAWCY NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY, ROZWIĄZANIA NINIEJSZEJ UMOWY PRZEZ AIP ALBO UTRATĘ DANYCH, ZLECEŃ LUB WARTOŚCI FIRMY, NAWET JEŚLI AIP I WYDAWCY ZOSTALI POWIADOMIENI LUB SĄ ŚWIADOMI MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH SZKÓD W ŻADNYM WYPADKU ŁĄCZNA, SKUMULOWANA ODPOWIEDZIALNOŚĆ WYDAWCÓW Z TYTUŁU DOWOLNYCH ROSZCZEŃ, STRAT ALBO ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z NARUSZENIA POSTANOWIEŃ ALBO ROZWIĄZANIA NINIEJSZEJ UMOWY NIE PRZEKROCZY ŁĄCZNEJ SUMY ZAPŁACONEJ PRZEZ ABONENTA NA RZECZ AIP ZA ABONAMENT CZASOPISMA ONLINE ZA BIEŻĄCY ROK ABONAMENTU, W KTÓRYM TAKIE ROSZCZENIE, STRATA LUB SZKODA WYSTĄPIŁO, BEZ WZGLĘDU CZY W KONTRAKCIE, DELIKCIE LUB W INNY SPOSÓB, Z UWAZGLĘDNIENIEM, MIĘDZY INNYMI, TYCH Z TYTUŁU ZANIEDBANIA. Powyższe ograniczenie odpowiedzialności oraz wyłączenie określonych szkód będzie miało zastosowanie bez względu na powodzenie lub efektywność innych środków zaradczych. Nie można wnosić roszczeń przeciwko AIP jeśli nie zostanie wniesiony wobec niego pozew w okresie jednego (1) roku od wystąpienia zdarzenia powodującego powstanie roszczenia.

Abonent i jego Lokalizacje przyjmują wyłączną odpowiedzialność za całość wykorzystania Materiału Licencjonowanego przez każdego Autoryzowanego Użytkownika.

## **13. POUFNOŚĆ**

Każda strona dołoży najwyższych starań, aby chronić informacje poufne drugiej strony. Do celów niniejszej Umowy informacje poufne oznaczają informacje dotyczące cen, opłat, adresu IP, warunków specjalnych lub określonej treści ustalonej przez strony, ale nie stosują się względem samego uznania niniejszej Umowy. Informacje poufne mogą być ujawnione na potrzeby Lokalizacji Abonenta, agentów sprzedaży abonamentu oraz innym osobom fizycznym lub prawnym, które są zaangażowane we wdrażanie niniejszej Umowy, ale nie można ich udostępnić podmiotom, które nie mieszczą się w gronie osób, dla których są przeznaczone. Wszelkie informacje, które w chwili rozpoczęcia obowiązywania niniejszej Umowy są lub zostaną podane do wiadomości publicznej lub informacje, których ujawnienie jest wymagane na mocy ustawy lub rozporządzenia dowolnego organu rządowego, nie będą uznawane za informacje poufne do celów niniejszego postanowienia.

## **14. OBOWIĄZUJĄCE PRAWO**

Wszelkie różnice oraz spory, które mogą wynikać z wykonywania niniejszej Umowy lub w związku z nią, mają być rozstrzygane w drodze bezpośrednich rozmów pomiędzy stronami. Każdy spór albo roszczenia pojawiające się po przeprowadzeniu takich rozmów, dotyczące niniejszej Umowy (w tym jej ważności i interpretacji) będą podlegać przepisom Stanu Nowy Jork i będą zgodnie z nimi interpretowane i egzekwowane, bez odwołania do zawartej w nich doktryny wyboru prawa.

## **15. POSTANOWIENIA OGÓLNE**

Niniejsza Umowa stanowi całość porozumienia pomiędzy stronami i zastępuje wszelkie uprzednie ustalenia lub umowy pomiędzy stronami w odniesieniu do jej przedmiotu. Nagłówki stosowane w niniejszej Umowie wprowadzone są jedynie dla wygody i nie należy traktować ich jako interpretacji warunków niniejszej Umowy. Z zastrzeżeniem wypowiedzenia zgodnie z Punktem 6, niniejsza Umowa może być zmieniona jedynie za zgodą (udzieloną pocztą, e-mailem lub faksem) obu stron. Abonent i jego Lokalizacje nie mogą wprowadzać żadnych zmian do niniejszej Umowy bez pisemnej zgody AIP.

Abonent i jego Lokalizacje są zobowiązani uiszczać obowiązujące podatki (w tym, między innymi, wszelkie podatki VAT, Podatki od Sprzedaży, Podatki Importowe) inne niż podatki od przychodu netto AIP wynikające z korzystania przez Lokalizacje ze SCITATION, Materiału Licencjonowanego i/lub praw przyznanych na mocy niniejszej Umowy.

Abonent i jego Lokalizacje nie mogą dokonywać cesji ani przeniesienia praw z tytułu niniejszej Umowy. Postanowienia Artykułów 2, 5, 6, 9, 10, 11, 12 i 13 niniejszej Umowy pozostaną w mocy po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu.